

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250002

Stavba: Březová nad Svitavou, VB - Oprava oken v provozních prostorech PO

KSO:
Místo:CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2025Zadavatel:
Správa železnic, Státní organizaceIČ: 70994234
DIČ: CZ70994234Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	318 843,60
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	318 843,60	66 957,16
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	385 800,76
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZU250002

Stavba: Březová nad Svitavou, VB - Oprava oken v provozních prostorech PO

Místo: Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: Správa železnic, Státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		318 843,60	385 800,76
PZU25000			
2	Březová nad S...	318 843,60	385 800,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Březová nad Svitavou, VB - Oprava oken v provozních prostorech PO

Objekt:

PZU250002 - Březová nad S...

Místo:

Datum:

12. 9. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, Státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**318 843,60**

HSV - Práce a dodávky HSV	33 152,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 470,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 789,00
997 - Přesun sutě	5 392,99
998 - Přesun hmot	500,38
PSV - Práce a dodávky PSV	256 951,35
766 - Konstrukce truhlářské	240 778,26
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	16 173,09
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 721,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 641,26
VRN5 - Finanční náklady	23 506,04
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 512,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Březová nad Svitavou, VB - Oprava oken v provozních prostorech PO

Objekt:

PZU250002 - Březová nad S...

Místo:

Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, Státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

318 843,60

D	HSV	Práce a dodávky HSV					33 152,95	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					10 470,58	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	28,420	244,00	6 934,48	CS ÚRS 2025 02
	PP	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů						
	VV	"zapravení omítek po montáži, včetně úpravy prahů/parapetů						
	VV	(1,850+1,810)*6			21,960			
	VV	(1,750+1,810)*1			3,560			
	VV	(0,880+2,020)*1			2,900			
	VV	Součet			28,420			
2	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	28,420	50,90	1 446,58	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem						
	VV	"zapravení omítek po montáži, včetně úpravy prahů/parapetů						
	VV	(1,850+1,810)*6			21,960			
	VV	(1,750+1,810)*1			3,560			
	VV	(0,880+2,020)*1			2,900			
	VV	Součet			28,420			
3	M	28342201	profil začišťovací PVC 9mm	m	34,104	28,60	975,37	CS ÚRS 2025 02
	PP	profil začišťovací PVC 9mm						
	VV	28,42*1,2			34,104			
	VV	Součet			34,104			
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	25,037	44,50	1 114,15	CS ÚRS 2025 02
	PP	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou						
	VV	"zakrytí nových výplní						
	VV	(1,850*1,810)*6			20,091			
	VV	(1,750*1,810)*1			3,168			
	VV	(0,880*2,020)*1			1,778			
	VV	Součet			25,037			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					16 789,00	
5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,140	91,70	1 388,34	CS ÚRS 2025 02
	PP	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2						
	VV	"zapravení omítek po montáži						
	VV	1*(1,05*1,0)*1			1,050			
	VV	11*(1,05*1,0)*2			11,550			
	VV	2*(0,46*1,0)*3			0,920			
	VV	1,62*1,0*4			1,620			
	VV	Součet			15,140			
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	151,00	7 550,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m						
	VV	"úklid prosor po dokončení prací						
	VV	50			50,000			
	VV	Součet			50,000			
7	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	23,259	312,00	7 256,81	CS ÚRS 2025 02
	PP	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2						
	VV	"zakrytí nových výplní						
	VV	(1,850*1,810)*6			20,091			
	VV	(1,750*1,810)*1			3,168			
	VV	Součet			23,259			
8	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	1,778	334,00	593,85	CS ÚRS 2025 02
	PP	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2						
	VV	"zrušení stávajících dveří						
	VV	(0,880*2,020)*1			1,778			
	VV	Součet			1,778			
D	997	Přesun sutě					5 392,99	
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,354	1 010,00	1 367,54	CS ÚRS 2025 02
	PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně						
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,354	304,00	411,62	CS ÚRS 2025 02
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,620	13,30	540,25	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		1,354*30 "Přepočtené koeficientem množství		40,620			
	VV		Součet		40,620			
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,354	2 270,00	3 073,58	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				500,38	
13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,254	1 970,00	500,38	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				256 951,35	
	D	766	Konstrukce truhlářské				240 778,26	
14	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	23,259	895,00	20 816,81	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva					
	VV		"montáž nových výplní (1,850*1,810)*6		20,091			
	VV		(1,750*1,810)*1		3,168			
	VV		Součet		23,259			
15	M	R-611405_5	Okno jednoduché vč. příslušenství 1850 x 1810 mm	ks	6,000	24 192,63	145 155,78	
	PP		Okno jednoduché vč. příslušenství 1850 x 1810 mm					
	VV		okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí s pevným spodním zasklením					
	VV		Rám/Křídlo/další profily/výztuž - tl. 1,5mm					
	VV		Zasklení - tl. 32 mm, sklo Ug = 0,8 W/(m2K), = 0,038 /0,064 W/(mk)					
	VV		distanční profily (TGI-Spacer -4 = 0,040/0,038					
	VV		celoobvodové otevíravé a sklápěcí: SELVE GmbH & Co. KG, typ DK 2000 S;					
	VV		ROTO FRANK AG, typ Roto NT; Gretsch Unitas GmbH, typ Uni-Jet					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
16	M	R-611405_4	Okno jednoduché vč. příslušenství 1750 x 1810 mm	ks	1,000	22 884,92	22 884,92	
	PP		Okno jednoduché vč. příslušenství 1750 x 1810 mm					
	VV		okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí s pevným spodním zasklením					
	VV		Rám/Křídlo/další profily/výztuž - tl. 1,5mm					
	VV		Zasklení - tl. 32 mm, sklo Ug = 0,8 W/(m2K), = 0,038 /0,064 W/(mk)					
	VV		distanční profily (TGI-Spacer -4 = 0,040/0,038					
	VV		celoobvodové otevíravé a sklápěcí: SELVE GmbH & Co. KG, typ DK 2000 S;					
	VV		ROTO FRANK AG, typ Roto NT; Gretsch Unitas GmbH, typ Uni-Jet					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	28,420	116,00	3 296,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií					
	VV		28,42		28,420			
	VV		Součet		28,420			
20	M	28323186	páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepicí okraj 100mm	m	31,262	22,00	687,76	CS ÚRS 2025 02
	PP		páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepicí okraj 100mm					
	VV		28,42*1,1		31,262			
	VV		Součet		31,262			
21	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	1,000	4 160,00	4 160,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlení					
22	M	R-611405_1	Dveře vchodové jednokřídlové plastové, plné, 88x202 cm	ks	1,000	33 271,00	33 271,00	
	PP		Dveře vchodové jednokřídlové plastové, plné, 88x202 cm					
23	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	12,850	69,90	898,22	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm					
	VV		"demont. parapetů					
	VV		1,85*6		11,100			
	VV		1,75		1,750			
	VV		Součet		12,850			
24	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	38,10	38,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2					
25	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	12,850	195,42	2 511,15	
	PP		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm					
26	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	14,135	321,00	4 537,34	CS ÚRS 2025 02
	PP		parapet plastový vnitřní š 300mm					
	VV		12,85*1,1		14,135			
	VV		Součet		14,135			
27	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	14,000	49,70	695,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
28	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,837	2 180,00	1 824,66	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				16 173,09	
37	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	23,259	268,00	6 233,41	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž zastíhujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíracích, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných					
	VV		(1,850*1,810)*6		20,091			
	VV		(1,750*1,810)*1		3,168			
	VV		Součet		23,259			
38	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	23,259	425,00	9 885,08	CS ÚRS 2025 02
	PP		žaluzie horizontální interiérové					
30	K	998786121	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v do 6 m	t	0,030	1 820,00	54,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v do 6 m					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 721,26	
31	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	5,000	416,00	2 080,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník					
	VV		koordinace se správcem					
	VV		3		3,000			
	VV		závěrečný úklid a předání					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 641,26	
32	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	8,526	42,50	362,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m					
	VV		"malby po omítkách					
	VV		(1,850+1,810)*6*0,3		6,588			
	VV		(1,750+1,810)*1*0,3		1,068			
	VV		(0,880+2,020)*1*0,3		0,870			
	VV		Součet		8,526			
33	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	8,526	47,00	400,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	VV		8,526		8,526			
34	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	8,526	103,00	878,18	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
	VV		8,526		8,526			
D VRN5			Finanční náklady				23 506,04	
35	K	059002000	Ostatní finance	...	293 825,560	0,08	23 506,04	
	PP		Ostatní finance					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 512,00	
36	K	081002000	Doprava zaměstnanců		216,000	7,00	1 512,00	
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		2*108		216,000			
	VV		Součet		216,000			